РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2012 № 536-п

Об утверждении тарифа на автотранспортные услуги,
оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Административно-хозяйственная служба здравоохранения»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Междуреченского городского Совета народных
депутатов от  09.01.2007 №309 «Об утверждении  Положения «О тарифной
политике на территории Междуреченского городского округа»:

1. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги муниципального
унитарного предприятия  «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения»   для   муниципальных учреждений согласно приложению
№1. Установить срок действия тарифов до 31.12.2012г.

2. Утвердить тарифы на автотранспортные услуги муниципального
унитарного предприятия  «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения»   для    прочих предприятий и организаций согласно
приложению №2.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального
опубликования.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
Междуреченского городского округа от 09.11.2011 №2085п «Об утверждении
тарифа на автотранспортные услуги, оказываемые муниципальным
унитарным предприятием «Административно-хозяйственная служба
здравоохранения».

 2

5. Отделу по работе со СМИ (Н.А.Гуляева) опубликовать данное
постановление в средствах массовой информации в полном объёме.

6. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
и.о.заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Н.Г.Хвалевко.

Глава Междуреченского городского округа          В.А.Шамонин

 3

Приложение № 1
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

от 23.03.2012 № 536-п

ТАРИФЫ
на автотранспортные услуги

МУП «Административно-хозяйственная служба  здравоохранения»
для муниципальных учреждений

№
п/п

Наименование марки автомобиля Стоимость маш/час.
(руб.)

1. ГАЗ-3110 213,73

2. ДЭУ-ЭКС 203,55

3. ГАЗ 32620 202,68

4. ГАЗ 32691 234,91

5. ГАЗ 322174 скорая помощь 237,65

6. ГАЗ 322174 238,57

7. УАЗ 3962  скорая помощь 236,49

8. УАЗ 3962 стандартный автомобиль 212,78

9. УАЗ 31514 235,22

10. ВАЗ 2106 200,28

11. УАЗ 315195 237,09

12. УАЗ 31512 222,98

13. ГАЗ 33023 200,46

Директор  МУП «АХСЗ»      А.А.Антилогов

 4

Приложение № 2

к постановлению администрации
Междуреченского городского округа

от_______________ 2012 №_____

ТАРИФЫ
на автотранспортные услуги

МУП «Административно-хозяйственная служба  здравоохранения»
для  прочих предприятий и организаций

№
п/п

Наименование марки автомобиля Стоимость маш/час.
(руб.)

1. ГАЗ-3110 224,42

2. ДЭУ-ЭКС 213,73

3. ГАЗ 32620 212,81

4. ГАЗ 32691 246,66

5. ГАЗ 322174 скорая помощь 249,53

6. ГАЗ 322174 250,50

7. УАЗ 3962  скорая помощь 248,31

8. УАЗ 3962 стандартный автомобиль 223,42

9. УАЗ 31514 246,98

10. ВАЗ 2106 210,29

11. УАЗ 315195 248,94

12. УАЗ 31512 234,13

13. ГАЗ 33023 210,48

Директор  МУП «АХСЗ»      А.А.Антилогов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ТАРИФЫ
	МУП «Административно-хозяйственная служба  здравоохранения»
	для муниципальных учреждений

	ГАЗ-3110
	Директор  МУП «АХСЗ»      А.А.Антилогов

	ТАРИФЫ
	МУП «Административно-хозяйственная служба  здравоохранения»
	для  прочих предприятий и организаций

	ГАЗ-3110
	Директор  МУП «АХСЗ»      А.А.Антилогов